
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
AUTOCONT a.s.

Hornopolní 3322/34
702 00 - Ostrava
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor provozu silničních vozidel

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 04308697

DIČ: CZ04308697

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 01.10.2021

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.06.2022 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Předmětem objednávky jsou úpravy Aplikace IS TP
týkající se odesílání a přijímání dat z TSK přes
rozhraní RSI/EUCARIS - RFC 46/2020, zvýšení
uživatelské ergonomie, ověření v Registru obyvatel
a zvyšování kvality dat v IS TP - RFC 41/2020,
doplnění důvodů storna do prohlídek STK - RFC
49/2021, nahrazení současné evidence subjektů
vedených na více místech odděleně do jednoho
místa s využitím údajů z Registru osob k
předvyplnění hodnot aplikace IS TP - RFC 50/2021,
zpřístupnění logů IS TP pro externí vyčítání
systémem SIEM (Security Information and Event
Management) - RFC 53/2021, doplnění funkcionality
ověřování pořizovaných subjektů proti Registru osob
s validací dat proti ověřenému zdroji - RFC 55/2021
a rozšíření počtu zobrazovaných údajů na stránce
„kontrolatachometru.cz“ o podrobnější údaje o
vozidle, uvedení druhu technické způsobilosti a
zjištěných závad při technické prohlídce vozidla -
RFC 57/2021.

Objednávka bude uzavřena na základě ustanovení
č. 8 a KL 3 Smlouvy o poskytování služeb „Zajištění
provozu a rozvoje Informačního systému
technických prohlídek“ č. S-346-150/2018 ze dne
31.1.2019 a je vypracována na základě nabídek:

1 * 3 946 940,0000 3 946 940,00

Objednávka č.: MD2100705

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

- č. 41/2020 (Drobné změny Aplikace IS TP, verze
1v3) – 588 500,00 Kč bez DPH, tj. 712 085,00 Kč
včetně DPH (53,5 člověkodnů)
   s nejzazším termínem dodání: 31. prosinec
2021;

- č. 46/2020 (TSK přes RSI/EUCARIS, verze 1v5) –
1 947 000,00 Kč bez DPH, tj. 2 355 870,00 Kč
včetně DPH (177 člověkodnů)
   s nejzazším termínem dodání: 30. červen 2022;

- č. 49/2021 (Řešení storna v Aplikaci IS TP, verze
0v7) – 341 000,00 Kč bez DPH, tj. 412 600,00 Kč
včetně DPH (31 člověkodnů)
   s nejzazším termínem dodání: 31. prosinec
2021;

- č. 50/2021 (Sjednocení správy subjektů, verze
1v2) – 511 500,00 Kč bez DPH, tj. 618 915,00 Kč
včetně DPH (46,5 člověkodnů)
   s nejzazším termínem dodání: 31. prosinec
2021;

- č. 53/2021 (Předávání logů do SIEM, verze 0v5) –
126 500,00 Kč bez DPH, tj. 153 065,00 Kč včetně
DPH (11,5 člověkodnů)
   s nejzazším termínem dodání: 31. prosinec
2021;

- č. 55/2021 (Vazba subjekt/stanice/uživatel, verze
0v6) – 643 500,00 Kč bez DPH, tj. 778 635,00 Kč
včetně DPH (58,5 člověkodnů)
   s nejzazším termínem dodání: 31. prosinec
2021;

- č. 57/2021 (Rozšíření údajů v
kontrolatachometru.cz, verze 0v8) – 324 500,00 Kč
bez DPH, tj. 392 645,00 Kč včetně DPH (29,5
člověkodnů)
   s nejzazším termínem dodání: 31. prosinec
2021.

Celková plánovaná pracnost je max. 407,5
člověkodnů.

Celková cena objednávky nepřesáhne 4 482 500,00
Kč bez DPH, tj. 5 423 825,00 Kč včetně DPH.
Akceptace jednotlivé dané úpravy bude na základě
doložené skutečné pracnosti v místě a čase
obvyklém (viz Smlouva), nikoli na základě
předloženého rozpadu.

Fakturace jednotlivých dílčích úprav Aplikace IS TP
(změnových požadavků) bude provedena na
základě podepsaného akceptačního protokolu, který
přísluší k dané úpravě Aplikace IS TP.

Objednávka č.: MD2100705

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Rizika RFC 46/2020 – 30 čld., RFC 41/2021 – 4 čld.,
RFC 49/2021 – 2 čld., RFC 50/2021 – 5 čld., RFC
53/2021 – 2 čld., RFC 55/2021 – 7 čld. a RFC
57/2021 – 2 čld., celkem max. 52 čld. budou
hrazena pouze po podrobném doložení všech
provedených úkonů dodavatelem a současně za
předpokladu, že dodavatel obdržel písemný souhlas
O 150 k provedení aktivit spadajících pod rizika.

Akceptovat bude O 150 a O 330.

Nedílnou přílohou faktury, případně dílčí faktury,
musí být kopie schváleného akceptačního protokolu
dané úpravy a kopie této objednávky.

2 Čerpání finančních prostředků z nároků. 1 * 1 476 885,0000 1 476 885,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 5 423 825,00

Číslo smlouvy: S-346-150/2018 Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
150/2

Odbor provozu silničních vozidel

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2100705

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


